
Place Dossard Uci-Id N° Licence Nom Prénom SexeClub Catégorie Temps réel Ecart

1 2 10122029418 42580100436 BREUGNOT Julien H CC VARENNES VAUZELLES U15-2 00:13:54 00:13:54

2 1 10085271468 44363770064 DELAUNAY Owen H ASPTT CHATEAUROUX U15-2 00:14:02 00:00:08

3 17 10111240590 50160090080 RICOU Elouan H UC CONFOLENS U15-2 00:14:17 00:00:23

4 43 10121933731 47800050094 NGASSAM Amaury H AMIENS METROPOLE CYCLISME U15-2 00:14:43 00:00:49

5 6 10102381359 50190040067 FERRIERE Jules H TULLE CYCLISME COMPETITION U15-2 00:14:53 00:00:59

6 19 10066553906 42580100152 CHYRA Clément H CC VARENNES VAUZELLES U15-2 00:14:55 00:01:01

7 7 10084743123 50242680072 MESNIER Maxim H UC MONTPONNAISE VALLÉE L`ISLE U15-2 00:14:55 00:01:01

8 8 10121591706 50870190170 CHABOT Maxence H EC AMBAZAC U15-2 00:15:03 00:01:09

9 5 10071551123 50160150143 MARELLI BALANDIER Gabin H UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 00:15:12 00:01:18

10 21 10057983550 41630130396 RUDEL Gabin H ISSOIRE CYCLISME U15-2 00:15:22 00:01:28

11 35 10057408523 41030010053 LE COAT Corentin H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U15-2 00:15:28 00:01:34

12 18 10066033035 50870390093 LEPERS Louis H UC CONDAT U15-2 00:15:29 00:01:35

13 15 10069215746 44361020208 FORMEAU Evan H AC BAS-BERRY U15-1 00:15:30 00:01:36

14 14 10098199144 50870390384 DARTHOUX Hugo H UC CONDAT U15-1 00:15:36 00:01:42

15 25 10112865039 41030340102 HECKEL Mathéo H VELO SPORT MONTLUCONNAIS U15-2 00:15:37 00:01:43

16 9 10111487841 50160150291 ESNARD Nathan H UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 00:15:42 00:01:48

17 13 10070960231 50870190088 LALLOUET Arthur H EC AMBAZAC U15-1 00:15:44 00:01:50

18 20 10084940456 42580100363 BOURBON Quentin H CC VARENNES VAUZELLES U15-1 00:15:46 00:01:52

19 10 10069263539 50170500100 SUBRA Mael H VC SAINTAIS U15-2 00:15:46 00:01:52

20 61 10084801424 50190050019 BOSCHE Keyliane D AC COSNAC U17-F1 00:15:54 00:02:00

21 39 10123008209 41630010378 BOYER REYNOUARD Maxandre H E. C. CLERMONT-FERRAND U15-2 00:15:59 00:02:05

22 42 10140157203 41630130421 DELFAU Nolan H ISSOIRE CYCLISME U15-2 00:16:05 00:02:11

23 4 10109995556 50242680114 BOURGES Robin H UC MONTPONNAISE VALLÉE L`ISLE U15-2 00:16:08 00:02:14

24 60 10071001859 50230230077 DESENFANT Lou D ESC LE GRAND-BOURG U17-F2 00:16:20 00:02:26

25 24 10111629503 50190040079 DELOUCHE Mathéo H TULLE CYCLISME COMPETITION U15-1 00:16:30 00:02:36

26 26 10097870152 50870390368 CHAPELLE Clément H UC CONDAT U15-2 00:16:30 00:02:36

27 16 10068383263 44363770083 DELAVEAU Paul H ASPTT CHATEAUROUX U15-1 00:16:32 00:02:38

28 11 10066034247 50870390223 LAMARGOT Aaron H UC CONDAT U15-1 00:16:34 00:02:40

29 12 10140734553 50870160004 ACHALME DE ROFFIGNACAlexandre H GUIDON BELLACHON SPORTS PLEINE NATURE U15-2 00:16:38 00:02:44

30 22 10127590043 50190110209 DAYMA Elias H UC BRIVISTE U15-2 00:16:39 00:02:45

31 41 10069056203 42890120012 CHAMPENOIS Téo H VTT CYCLO DIGES PUISAYE U15-1 00:16:41 00:02:47

32 3 10072721183 50870390217 BARDIT Ethan H UC CONDAT U15-1 00:16:41 00:02:47

33 27 10097672718 50230320094 CHILESE Evan H VC GOUZON U15-1 00:16:48 00:02:54

34 62 10080000732 41630270418 VANDER EECKEN Pleun D VELO CLUB AMBERTOIS U17-F2 00:17:04 00:03:10

35 45 10135046010 50870190181 CANDELA Alban H EC AMBAZAC U15-2 00:17:07 00:03:13

36 32 10135774318 50230310239 TRONCIN Morgan H CC MAINSAT EVAUX U15-1 00:17:11 00:03:17

37 40 10097422235 50242600295 CASTANO Angel H EVCC BERGERAC U15-2 00:17:12 00:03:18

38 30 10070927996 50870190063 FARJEAUDOUX Theo H EC AMBAZAC U15-2 00:17:21 00:03:27

39 44 10072735331 44363770016 PLANCOULAINE Amaury H ASPTT CHATEAUROUX U15-1 00:17:26 00:03:32

40 23 10118888335 50870390435 SAUMON Alois H UC CONDAT U15-1 00:17:32 00:03:38

41 33 10068320922 44363770098 TEODORO Lucenzo H ASPTT CHATEAUROUX U15-1 00:17:56 00:04:02

42 29 10114263354 50230230098 PICOURET Nino H ESC LE GRAND-BOURG U15-1 00:18:01 00:04:07

43 31 10098717284 41630440312 CARVALHO Gabriel H VELO CLUB RIOMOIS U15-2 00:18:21 00:04:27

44 28 10067944036 41150700213 FARA Rémi H VELO CLUB DE MAURIAC U15-2 00:18:43 00:04:49

45 63 10128154057 50190040103 BALLER Louise D TULLE CYCLISME COMPETITION U17-F1 00:18:52 00:04:58

46 64 10098912496 50242600293 CASTANO Sarah D EVCC BERGERAC U15-F1 00:19:13 00:05:19

47 34 10098591184 50230310132 FOUCHET Quentin H CC MAINSAT EVAUX U15-1 00:19:43 00:05:49

48 36 10109571180 50230310178 MARTIN Lorys H CC MAINSAT EVAUX U15-1 00:19:54 00:06:00

49 38 10123496239 41030010077 BLOCHET Gaspard H TEAM CYCLISTE MONTLUCON U15-1 00:20:27 00:06:33

50 37 10098591487 50230310133 SAUTHON Maxence H CC MAINSAT EVAUX U15-1 00:20:49 00:06:55

C5023032014 - Mini Tour Creusois 2023-  Parsac-Rimondeix -- U15  et U17 Filles - 

Samedi 22/04/2023- Classement Chrono 8,8kms - Moyenne horaire : 37,99 kms/h



Nbre de km : 32,4 km

Rang Dos UCI ID N° Licence Nom Prénom 3 Nom du Club/Code équipe Catégorie 4 Temps 4 Ecart

1 1 10085271468 44363770064 DELAUNAY Owen ASPTT CHATEAUROUX U15-2 0:55:59 0:55:59

2 2 10122029418 42580100436 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES U15-2 0:55:59 ''

3 4 10109995556 50242680114 BOURGES Robin UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE U15-2 0:55:59 ''

4 5 10071551123 50160150143 MARELLI BALANDIER Gabin UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 0:55:59 ''

5 10 10069263539 50170500100 SUBRA Mael VC SAINTAIS U15-2 0:55:59 ''

6 61 10084801424 50190050019 BOSCHE Keyliane AC COSNAC U17-F1 0:55:59 ''

7 43 10121933731 47800050094 NGASSAM Amaury AMIENS METROPOLE CYCLISME U15-2 0:55:59 ''

8 17 10111240590 50160090080 RICOU Elouan UC CONFOLENS U15-2 0:55:59 ''

9 14 10098199144 50870390384 DARTHOUX Hugo UC CONDAT U15-1 0:55:59 ''

10 7 10084743123 50242680072 MESNIER Maxim UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE U15-2 0:55:59 ''

11 20 10084940456 42580100363 BOURBON Quentin CC VARENNES VAUZELLES U15-1 0:55:59 ''

12 6 10102381359 50190040067 FERRIERE Jules TULLE CYCLISME COMPETITION U15-2 0:55:59 ''

13 13 10070960231 50870190088 LALLOUET Arthur EC AMBAZAC U15-1 0:55:59 ''

14 18 10066033035 50870390093 LEPERS Louis UC CONDAT U15-2 0:55:59 ''

15 19 10066553906 42580100152 CHYRA Clément CC VARENNES VAUZELLES U15-2 0:55:59 ''

16 21 10057983550 41630130396 RUDEL Gabin ISSOIRE CYCLISME U15-2 0:55:59 ''

17 8 10121591706 50870190170 CHABOT Maxence EC AMBAZAC U15-2 0:55:59 ''

18 9 10111487841 50160150291 ESNARD Nathan UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 0:55:59 ''

19 24 10111629503 50190040079 DELOUCHE Mathéo TULLE CYCLISME COMPETITION U15-1 0:55:59 ''

20 62 10080000732 41630270418 VANDER EECKEN Pleun VELO CLUB AMBERTOIS U17-F2 0:56:20 0:00:21

21 35 10057408523 41030010053 LE COAT Corentin TEAM CYCLISTE MONTLUCON U15-2 0:56:43 0:00:44

22 16 10068383263 44363770083 DELAVEAU Paul ASPTT CHATEAUROUX U15-1 0:56:43 ''

23 12 10140734553 50870160004 ACHALME DE ROFFIGNAC Alexandre LE GUIDON BELLACHON SPORTS DE PLEINE NATURE U15-2 0:56:43 ''

24 42 10140157203 41630130421 DELFAU Nolan ISSOIRE CYCLISME U15-2 0:56:43 ''

25 25 10112865039 41030340102 HECKEL Mathéo VELO SPORT MONTLUCONNAIS U15-2 0:56:43 ''

26 26 10097870152 50870390368 CHAPELLE Clément UC CONDAT U15-2 0:56:43 ''

27 15 10069215746 44361020208 FORMEAU Evan AC BAS-BERRY U15-1 0:56:43 ''

28 28 10067944036 41150700213 FARA Rémi VELO CLUB DE MAURIAC U15-2 0:56:43 ''

29 30 10070927996 50870190063 FARJEAUDOUX Theo EC AMBAZAC U15-2 0:57:11 0:01:12

30 11 10066034247 50870390223 LAMARGOT Aaron UC CONDAT U15-1 0:57:11 ''

31 3 10072721183 50870390217 BARDIT Ethan UC CONDAT U15-1 0:57:30 0:01:31

32 22 10127590043 50190110209 DAYMA Elias UC BRIVISTE U15-2 0:57:40 0:01:41

33 39 10123008209 41630010378 BOYER REYNOUARD Maxandre E. C. CLERMONT-FERRAND U15-2 0:59:41 0:03:42

34 60 10071001859 50230230077 DESENFANT Lou ESC LE GRAND-BOURG U17-F2 0:59:41 ''

35 40 10097422235 50242600295 CASTANO Angel EVCC BERGERAC U15-2 0:59:41 ''

36 27 10097672718 50230320094 CHILESE Evan VC GOUZON U15-1 1:00:41 0:04:42

37 23 10118888335 50870390435 SAUMON Alois UC CONDAT U15-1 1:01:01 0:05:02

38 41 10069056203 42890120012 CHAMPENOIS Téo VTT CYCLO DIGES PUISAYE U15-1 1:01:01 ''

39 33 10068320922 44363770098 TEODORO Lucenzo ASPTT CHATEAUROUX U15-1 1:01:01 ''

40 44 10072735331 44363770016 PLANCOULAINE Amaury ASPTT CHATEAUROUX U15-1 1:01:01 ''

41 45 10135046010 50870190181 CANDELA Alban EC AMBAZAC U15-2 1:03:04 0:07:05

42 29 10114263354 50230230098 PICOURET Nino ESC LE GRAND-BOURG U15-1 1:03:04 ''

43 32 10135774318 50230310239 TRONCIN Morgan CC MAINSAT EVAUX U15-1 1:04:53 0:08:54

44 31 10098717284 41630440312 CARVALHO Gabriel VELO CLUB RIOMOIS U15-2 1:04:53 ''

45 64 10098912496 50242600293 CASTANO Sarah EVCC BERGERAC U15-F1 1:04:53 ''

46 63 10128154057 50190040103 BALLER Louise TULLE CYCLISME COMPETITION U17-F1 1:06:20 0:10:21

47 38 10123496239 41030010077 BLOCHET Gaspard TEAM CYCLISTE MONTLUCON U15-1 1:06:20 ''

48 36 10109571180 50230310178 MARTIN Lorys CC MAINSAT EVAUX U15-1 1:06:20 ''

49 37 10098591487 50230310133 SAUTHON Maxence CC MAINSAT EVAUX U15-1 1:06:20 ''

aban 34 10098591184 50230310132 FOUCHET Quentin CC MAINSAT EVAUX U15-1 abandon abandon

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

      

Moyenne du 1er : 34,72 km/h 

C5023032014 - Mini Tour Creusois 2023-  Parsac-Rimondeix -- U15  et U17 Filles - Course en ligne

Classement

22/04/2023

Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Nombre de Partants : 50



Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

1 2 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES U15-2 10

2 1 DELAUNAY Owen ASPTT CHATEAUROUX U15-2 6

3 7 MESNIER Maxim UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE U15-2 4

4 5 MARELLI BALANDIER Gabin UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 1

5 17 RICOU Elouan UC CONFOLENS U15-2 1

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

C5023032014 - PARSAC-RIMONDEIX - Samedi 22/04/2023

 Classement du Meilleur Grimpeur 



Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

C5023032014 - PARSAC-RIMONDEIX - Samedi 22/04/2023

 Classement du Meilleur Grimpeur 

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    



Organisateur : VELO CLUB GOUZON

Rg Dos NOM Prénom Equipe Catégorie S/Cat Points

1 1 DELAUNAY Owen ASPTT CHATEAUROUX U15-2 10

2 2 BREUGNOT Julien CC VARENNES VAUZELLES U15-2 6

3 5 MARELLI BALANDIER Gabin UA LA ROCHEFOUCAULD U15-2 2

4 17 RICOU Elouan UC CONFOLENS U15-2 2

5 4 BOURGES Robin UC MONTPONNAISE VALLÉE DE L'ISLE U15-2 1

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

C5023032014 - PARSAC-RIMONDEIX - Samedi 22/04/2023

  Classement du Meilleur Sprinteur


